
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(www.twjurmala.lv; 

tw-jurmala@inbox.lv) 
VIESU DIENAS 2019.vasarā 

28.05.19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tupperware Viesu dienas-  

 

 

ir tikšanās prieks ar mūsu namamātēm, Tupperware 
pasākumu viesiem un klientiem. 
 Viesu dienās mēs stāstām par Tupperware, atbildām 
uz dažādiem mūsu klientu jautājumiem, parādām 
Tupperware jaunākās idejas un produktus. 
 

 

 

 

 

 

Viesu dienās, mēs 

izlozēsim 

MicroUrban 2l.  
Tas notiks katrā 

Varavīksnes krāsas 

reģionā februāra, 

marta, aprīļa un 

maija namamāšu 

vidū, kuras 

piedalīsies Viesu 

dienās. 

Pikniksomas un Sambas tortnīcas izlozē 

piedalīsies visi viesi un namamātes, kuri 

piedalīsies Viesu dienās (skatīt kalendāru) un 

kopā ar savu konsultantu būs sarunājuši 

Tupperware ballīti jūnijam, jūlijam vai augustam. 

VIESU DIENAS „Ieskandinām Dārza 
svētkus” KALENDĀRS 
30.05.plkst 17.00- Aucē, internātskolā 
03.06.plkst 18:00- Liepājā, viesnīcā Kolumbs (krievu val.) 
04.06.plkst 18:00- Liepājā, viesnīcā Kolumbs (latviešu val.) 
07.06.plkst 18:00- Saldū, Cieceres internātskolā 
08.06.plkst 12:00- Cēsīs, augstskolā 
10.06.plkst 18:00- Jūrmalā, galvenajā birojā Hercoga Jēkaba ielā 12 
11.06.plkst 18:00- Kuldīgā, Jauniešu centrā 
12.06.plkst 17:45- Rīgā, Kr.Valdemāra 63,viesnīcā TIA 
17.06.plkst 19:30- Vecumniekos, pie Ingas 
20.06.plkst 18:30- Ventspilī, kafe Bistro 
21.06.plkst 17:00- Talsos, kafe Bella – Daigas, Irēnas, Lienes, Gitas 
grupām 
           plkst 19:00- Artas, Daces, Ingas, Vijas, Sandas grupām 
25.06.plkst 18.00- Bauskā, b/d „Zīlīte 
 
LIELIE pārstāvniecības Jūrmala Dārza svētki notiks 29.06. plkst.13:00 
netālu no Ķeipenes pie Plaužu ezera (skatīt Ielūgumu). 
 
Viesu dienas pasākumi turpināsies arī jūlijā un augustā. Sekojiet 
kalendāram. 
 
 
 
 

http://www.twjurmala.lv/
mailto:tw-jurmala@inbox.lv


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Materiālu sagatavoja: 
Tupperware pilnvarotais 

pārstāvis Latvijā: Jūnija Vanaga 
 

Dāvanas 
1)Visus konsultantus, kuri 
ierodas ar savām namamātēm 
un viesiem, mēs iepriecināsim ar 
Tupperware durvju dāvaniņu. 
2) dāvaniņa mums ir sagatavota 
arī viesiem 
3) ar lielu prieku dosim 
Tupperware izstrādājumu tiem 
viesiem, kuri paši vēlēsies kļūt 
par konsultantiem  jūnijā. 
 

Konsultanti un Grupu vadītāji! 

Viesu dienas dažādās pilsētās notiks arī citos vasaras mēnešos. 

(skatīt kalendāru). Viesus gaidām līdzi arī uz iknedēļas un 

ikmēneša Bizness sapulcēm. Augusta beigās atkal būs īpašs 

pasākums: Grupu vadītāju rallijs.  Šajā pasākumā SUMINĀSIM: 

TOP konsultantus, kuri vasaras periodā uzaicināja 

visvairāk viesus. 

TOP Grupu vadītājus, kuru grupu konsultanti uzaicināja 

visvairāk viesus.  

Pasākuma norise. 

Mērķis: satikt Tupperware cienītājus, konsultantus un grupu 

vadītājus vasaras  Lielājā sapulcē, skaistā vietā pie Plaužu ezera, 

Ogres novadā, Ķeipenes pagastā, šosejas malā pa ceļam uz Ērgļiem. 

Pasākums notiks: 29.jūnijā plkst 13:00- 16:00. 
Jaunākā informācija par jūlija programmu, meistarklases darbnīcas, 
apbalvošanas, sacensības, dažādi uzdevumi. 
 
IESPĒJAS: 

1) Ierasties 28. jūnijā, uzcelt telti, nopeldēties ezerā, pabraukt 
ar laivu vai ūdens riteni un 28. jūnija vakarā, t.i. plkst 21:00 
pie ugunskura piedalīties ar savu stāstu „AK TAS 
TUPPERWARE!”. Līdzi jāņem pārtikas groziņš savai 
lietošanai. 

2) Ierasties 29. jūnijā ap 12:30, lai 13:00 varētu piedalīties 
Lielajos Dārza svētkos un meistarklases darbnīcās. 
Interesenti pēc pasākuma var iekārtot savas teltis un 
nakšņot, peldēties, makšķerēt utt. 
Papildinformācija par iespējām pie Plaužu ezera ir iespējams 
saņemt pie Agitas Celmiņas( mob.26564466). 

Jāģērbjās atbilstoši laika apstākļiem. 

Konsultanti un Grupu vadītāji! 
Aicinājums palīdzēt izveidot Tupperware traukos pagatavotu ēdienu 
parādi. 
Mērķis: parādīt mūsu viesiem dažādas receptes un sniegt iespēju 
degustēt. 



 

 

 

 

Konsultanta vārds, uzvārds Namamātes vārds, telefons Kad notika prezentācija 

   

 

..................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

Konsultanta vārds, uzvārds Namamātes vārds, telefons Kad notika prezentācija 

   

 

..................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

Konsultanta vārds, uzvārds Namamātes vārds, telefons Kad notika prezentācija 

   

 

.............. 

 

....................................................................................................................................... 

 

Ieteikums konsultantiem, kuriem bija prezentācijas februārī- maijam, laipni un mīļi aicināt savas 

namamātes uz Viesu dienām. Jau savlaicīgi Jūs variet sagatavot kopā ar namamāti šo loterijas kuponu. 

Namamāte piedalās loterijā TIKAI tad, ja IR pasākumā. Namamāte var ar savu konsultantu sarunāt 

prezentāciju arī jūnijam- augustam, un Viesu dienu laikā piedalīties  loterijā- Ceļojuma komplekts. 



 

 

 

 

 

Konsultanta vārds, uzvārds Namamātes vārds, telefons Kad notiks prezentācija 

   

 

..................................................................................................................... ................................ 

 

 

 

 

 

Konsultanta vārds, uzvārds Namamātes vārds, telefons Kad notiks prezentācija 

   

 

............................................................................................................................. ........................ 

 

 

 

 

 

Konsultanta vārds, uzvārds Namamātes vārds, telefons Kad notiks prezentācija 

   

 

............................................................................................................................. ........................ 

 Ieteikums. Konsultanti! Centieties katrs aicināt līdzi vairākus viesus. Būs viesi, ar kuriem Jūs sarunāsiet 

prezentāciju līdz Viesu dienas sākumam, būs tādi viesi, ar kuriem sarunāsiet Viesu dienas laikā. Pasākuma 

gaitā nākošās namamātes tiks aicinātas iznākt priekšā, atdot loterijas kuponu. Pēc tam notiks Ceōjuma 

komplekta izloze. Uzvarētāja iznāks priekšā ar savu konsultantu, konsultants paņems Ceļojuma 

komplektu un svinīgi to pasniegs savai namamātei prezentācijā. 


